
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2

Jednající:    Robin Povšík, náměstek ministryně pro řízení úřadu     

IČ:   00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„PILOTNÍ OVĚŘOVÁNÍ SÍTĚ SLUŽEB V PARDUBICKÉM KRAJI – RÁMCOVÁ SMLOUVA II.“

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona,

vyhotovil tuto písemnou zprávu.

1. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě

1.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je pilotní ověření sítě služeb v Pardubickém kraji. 

Výstupem veřejné zakázky bude v praxi ověřený systém fungování sítě služeb pro ohrožené 

děti a rodiny. Zakázka je realizována v rámci projektu Systémová podpora procesů 

transformace systému péče o ohrožené děti a rodiny, reg. č. projektu: 

CZ.1.04/3.1.00/04.00008 v návaznosti na předchozí aktivity projektu.

1.2 Cena sjednaná ve smlouvě: 

Část 1: „Pobytové služby“

Oblastní charita Ústí nad Orlicí
1 700,00 Kč vč. DPH za 1 den poskytování

služeb

Dětská centra Pardubického kraje:

Vedoucí účastník sdružení:

Dětské centrum Veská

Další účastník sdružení:

Dětský domov pro děti od 1 do 3 let 

Holice

Další účastník sdružení:

Dětské centrum Svitavy

1 100,00 Kč vč. DPH za 1 den poskytování

služeb

Domov na zámku Bystré
1 790,00 Kč vč. DPH za 1 den poskytování

služeb

Centrum J. J. Pestaloziiho, o.p.s.
1 100,00 Kč vč. DPH za 1 den poskytování

služeb

Dětský domov Holice
2 000,00 Kč vč. DPH za 1 den poskytování

služeb

Část 2: „Odborné poradenství a diagnostika“

Laxus, o.s. 900,00 Kč vč. DPH za 1 den poskytování služeb

Pedagogicko-psychologická 

poradna
895,00 Kč vč. DPH za 1 den poskytování služeb

Amalthea, o.s. 980,00 Kč vč. DPH za 1 den poskytování služeb

Občanské sdružení Bonanza
1 100,00 Kč vč. DPH za 1 den poskytování

služeb

Sdružení „Dětská centra 600,00 Kč vč. DPH za 1 den poskytování služeb



2

Pardubického kraje“

Vedoucí účastník sdružení:

Dětské centrum Veská

Další účastník sdružení:

Dětský domov pro děti od 1 do 3 let 

Holice

Další účastník sdružení:

Dětské centrum Svitavy

Sdružení „Farní charita Litomyšl“

Vedoucí účastník sdružení:

Farní charita Litomyšl

Další účastník sdružení:

Oblastní charita Polička

Další účastník sdružení:

Oblastní charita Moravská Třebová

900,00 Kč vč. DPH za 1 den poskytování služeb

Centrum J. J. Pestalozziho, o.p.s. 800,00 Kč vč. DPH za 1 den poskytování služeb

Dětský domov Holice
1 200,00 Kč vč. DPH za 1 den poskytování

služeb

Část 3: „Terénní a ambulantní služby pro rodiny s dětmi“

Sdružení Charit v Pardubickém kraji

Vedoucí účastník sdružení:

Oblastní charita Nové Hrady u Skutče

Další účastník sdružení:

Oblastní charita Ústí nad Orlicí

Další účastník sdružení:

Oblastní charita Pardubice

Další účastník sdružení:

Charita Přelouč

390,00 Kč vč. DPH za 1 hodinu poskytování 

služeb

Šance pro Tebe, o.s.
296,00 Kč vč. DPH za 1 hodinu poskytování 

služeb

Amalthea, o.s.
310,00 Kč vč. DPH za 1 hodinu poskytování 

služeb

Občanské sdružení Bonanza
345,00 Kč vč. DPH za 1 hodinu poskytování 

služeb

Sdružení „Dětská centra 

Pardubického kraje“

Vedoucí účastník sdružení:

Dětské centrum Veská

Další účastník sdružení:

Dětský domov pro děti od 1 do 3 let 

Holice

Další účastník sdružení:

Dětské centrum Svitavy

300,00 Kč vč. DPH za 1 hodinu poskytování 

služeb

Sdružení „Farní charita Litomyšl“

Vedoucí účastník sdružení:

Farní charita Litomyšl

Další účastník sdružení:

Oblastní charita Polička

390,00 Kč vč. DPH za 1 hodinu poskytování 

služeb



3

Další účastník sdružení:

Oblastní charita Moravská Třebová

Centrum J. J. Pestalozziho, o.p.s.
370,00 Kč vč. DPH za 1 hodinu poskytování 

služeb

Dětský domov Holice
400,00 Kč vč. DPH za 1 hodinu poskytování 

služeb

2. Zvolený druh zadávacího řízení

Veřejná zakázka byla zadávaná dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona, resp. dle § 27 zákona 

v otevřeném nadlimitním řízení.

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a část veřejné 

zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele.

3.1. Identifikační údaje účastníků, s nimiž byla uzavřena Rámcová smlouva

Část 1: „Pobytové služby“

Identifikační údaje vybraných účastníků rámcové smlouvy:

1. Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Oblastní charita Ústí nad Orlicí

Sídlo / místo podnikání: Na Kopečku 356, 561 51 Letohrad

IČ: 44468920

2. Účastník RS

Sdružení „Dětská centra Pardubického kraje“

Vedoucí účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Dětské centrum Veská

Sídlo / místo podnikání: Veská 21, 533 04 Sezemice

IČ: 00190543

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Dětský domov pro děti od 1 do 3 let Holice

Sídlo / místo podnikání: Staroholická 354, 534 01 Holice

IČ: 00191124

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Dětské centrum Svitavy

Sídlo / místo podnikání: U kojeneckého ústavu 2, 586 02 Svitavy

IČ: 60125501

3.   Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Domov na zámku Bystré

Sídlo / místo podnikání: Zámecká 1, 569 92 Bystré

IČ: 75007932

4.   Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Centrum J. J. Pestaloziiho, o.p.s.

Sídlo / místo podnikání: Štěpánkova 108, 537 01 Chrudim

IČ: 25918974

5.   Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Dětský domov Holice

Sídlo / místo podnikání: Husova 623, 534 11 Holice

IČ: 48159638



4

Část 2: „Odborné poradenství a diagnostika“

Identifikační údaje vybraných účastníků rámcové smlouvy:

1.   Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Laxus, o.s.

Sídlo / místo podnikání: Bedřicha Smetany 55, 288 02 Nymburk

IČ: 62695487

2.   Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Pedagogicko-psychologická poradna

Sídlo / místo podnikání: Královéhradecká 513, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ: 70847142

3.   Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Amalthea, o.s.

Sídlo / místo podnikání: Husova 199, 530 03 Pardubice

IČ: 26647214

4.   Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Občanské sdružení Bonanza

Sídlo / místo podnikání: Vendolí 308, 569 14 Vendolí

IČ: 26673703

5.   Účastník RS

Sdružení „Dětská centra Pardubického kraje“

Vedoucí účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Dětské centrum Veská

Sídlo / místo podnikání: Veská 21, 533 04 Sezemice

IČ: 00190543

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Dětský domov pro děti od 1 do 3 let Holice

Sídlo / místo podnikání: Staroholická 354, 534 01 Holice

IČ: 00191124

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Dětské centrum Svitavy

Sídlo / místo podnikání: U kojeneckého ústavu 2, 586 02 Svitavy

IČ: 60125501

6.   Účastník RS

Sdružení „Farní charita Litomyšl“

Vedoucí účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Farní charita Litomyšl

Sídlo / místo podnikání: Bělidla 392, 570 01 Litomyšl

IČ: 47489839

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Oblastní charita Polička

Sídlo / místo podnikání: Vrchlického 22, 572 01 Polička

IČ: 49325515

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Oblastní charita Moravská Třebová

Sídlo / místo podnikání: Kostelní nám. 24/3, 571 01 Moravská Třebová

IČ: 65189418

7.   Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Centrum J. J. Pestalozziho, o.p.s.



5

Sídlo / místo podnikání: Štěpánkova 108, 537 01 Chrudim

IČ: 25918974

8.   Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Dětský domov Holice

Sídlo / místo podnikání: Husova 623, 534 11, Holice

IČ: 48159638

Část 3: „Terénní a ambulantní služby pro rodiny s dětmi“

Identifikační údaje vybraných účastníků rámcové smlouvy:

1.   Účastník RS

Sdružení Charit v Pardubickém kraji

Vedoucí účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Oblastní charita Nové Hrady u Skutče

Sídlo / místo podnikání: Chotovice 31, 570 01 Litomyšl

IČ: 60102411

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Oblastní charita Ústí nad Orlicí

Sídlo / místo podnikání: Na Kopečku 356, 561 51 Letohrad

IČ: 44468920

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Oblastní charita Pardubice

Sídlo / místo podnikání: V Ráji 732, 530 02 Pardubice

IČ: 46492160

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Charita Přelouč

Sídlo / místo podnikání: Masarykovo nám. 48, 530 02 Pardubice

IČ: 70188769

2.   Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Šance pro Tebe, o.s.

Sídlo / místo podnikání: Štěpánkova 92, 53701 Chrudim

IČ: 68246277

3.   Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Amalthea, o.s.

Sídlo / místo podnikání: Husova 199, 530 03 Pardubice

IČ: 26647214

4.   Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Občanské sdružení Bonanza

Sídlo / místo podnikání: Vendolí 308, 569 14 Vendolí

IČ: 26673703

5.   Účastník RS

Sdružení „Dětská centra Pardubického kraje“

Vedoucí účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Dětské centrum Veská

Sídlo / místo podnikání: Veská 21, 533 04 Sezemice

IČ: 00190543

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Dětský domov pro děti od 1 do 3 let Holice

Sídlo / místo podnikání: Staroholická 354, 534 01 Holice

IČ: 00191124



6

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Dětské centrum Svitavy

Sídlo / místo podnikání: U kojeneckého ústavu 2, 586 02 Svitavy

IČ: 60125501

6.   Účastník RS

Sdružení „Farní charita Litomyšl“

Vedoucí účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Farní charita Litomyšl

Sídlo / místo podnikání: Bělidla 392, 570 01 Litomyšl

IČ: 47489839

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Oblastní charita Polička

Sídlo / místo podnikání: Vrchlického 22, 572 01 Polička

IČ: 49325515

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Oblastní charita Moravská Třebová

Sídlo / místo podnikání: Kostelní nám. 24/3, 571 01 Moravská Třebová

IČ: 65189418

7.   Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Centrum J. J. Pestalozziho, o.p.s.

Sídlo / místo podnikání: Štěpánkova 108, 537 01 Chrudim

IČ: 25918974

8.   Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Dětský domov Holice

Sídlo / místo podnikání: Husova 623, 534 11, Holice

IČ: 48159638

3.2. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

V návaznosti na podmínky stanovené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky provedla komise 

hodnocení nabídek dle § 78 a § 79 zákona podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková 

cena.

Část 1: „Pobytové služby“

Seznam nabídek, které jsou předmětem hodnocení

Poř. č. Obchodní firma uchazeče Sídlo IČ

1. Oblastní charita Ústí nad Orlicí Na Kopečku 356, 561 51 Letohrad 44468920

2.

Sdružení „Dětská centra 

Pardubického kraje“

Vedoucí účastník sdružení:

Dětské centrum Veská

Další účastník sdružení:

Dětský domov pro děti od 1 do 3 let 

Holice

Další účastník sdružení:

Dětské centrum Svitavy

Vedoucí účastník sdružení:

Veská 21, 533 04 Sezemice

Další účastník sdružení:

Staroholická 354, 534 01 Holice

Další účastník sdružení:

U kojeneckého ústavu 2, 586 02 

Svitavy

00190543

00191124

60125501



7

3. Domov na zámku Bystré Zámecká 1, 569 92 Bystré 75007932

4. Centrum J. J. Pestaloziiho, o.p.s. Štěpánkova 108, 537 01 Chrudim 25918974

5. Dětský domov Holice Husova 623, 534 11 Holice 48159638

Hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti uchazečů tak, že nejúspěšnější nabídkou se stala 

nabídka, ve které byla nabídnuta nejnižší jednotková cena za 1 den poskytování služeb včetně DPH. 

Na dalších místech se pak umístily nabídky sestupně podle nabídnuté ceny včetně DPH.

Nabídka uchazeče

Výše nabídkové ceny

(v Kč vč. DPH za 1 den 

poskytování služeb)

Pořadí

Oblastní charita Ústí nad Orlicí 1 700,00 3.

Sdružení „Dětská centra Pardubického 

kraje“

Vedoucí účastník sdružení:

Dětské centrum Veská

Další účastník sdružení:

Dětský domov pro děti od 1 do 3 let Holice

Další účastník sdružení:

Dětské centrum Svitavy

1 100,00 1. – 2.

Domov na zámku Bystré 1 790,00 4.

Centrum J. J. Pestaloziiho, o.p.s. 1 100,00 1. – 2.

Dětský domov Holice 2 000,00 5.

Hodnotící komise doporučuje zadavateli na základě výsledku hodnocení podle základního hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídková cena a na základě způsobu, kterým měl být stanoven konkrétní počet 

uchazečů, s nímž bude uzavřena rámcová smlouva (s uchazeči na 1. – 10. místě), uzavřít rámcovou 

smlouvu s oběma výše uvedenými uchazeči.

Zadavatel není schopen vybrat počet uchazečů, který uvedl v zadávacích podmínkách (10 uchazečů) 

z důvodu, že nebyl podán dostatečný počet nabídek. V souladu s § 90 odst. 2 zákona je však 

zadavatel oprávněn v tomto případě uzavřít smlouvu pouze s těmi uchazeči, kteří nabídky podali 

a splnili všechny požadavky zadavatele.

Část 2: „Odborné poradenství a diagnostika“

Seznam nabídek, které jsou předmětem hodnocení

Poř. č. Obchodní firma uchazeče Sídlo IČ

1. Laxus, o.s.
Bedřicha Smetany 55, 288 02 

Nymburk
62695487

2.
Pedagogicko-psychologická 

poradna

Královéhradecká 513, 562 01 Ústí 

nad Orlicí
70847142

3. Amalthea, o.s. Husova 199, 530 03 Pardubice 26647214



8

4. Občanské sdružení Bonanza Vendolí 308, 569 14 Vendolí 26673703

5.

Sdružení „Dětská centra 

Pardubického kraje“

Vedoucí účastník sdružení:

Dětské centrum Veská

Další účastník sdružení:

Dětský domov pro děti od 1 do 3 let 

Holice

Další účastník sdružení:

Dětské centrum Svitavy

Vedoucí účastník sdružení:

Veská 21, 533 04 Sezemice

Další účastník sdružení:

Staroholická 354, 534 01 Holice

Další účastník sdružení:

U kojeneckého ústavu 2, 586 02 

Svitavy

00190543

00191124

60125501

6.

Sdružení „Farní charita Litomyšl“

Vedoucí účastník sdružení:

Farní charita Litomyšl

Další účastník sdružení:

Oblastní charita Polička

Další účastník sdružení:

Oblastní charita Moravská Třebová

Vedoucí účastník sdružení:

Bělidla 392, 570 01 Litomyšl

Další účastník sdružení:

Vrchlického 22, 572 01 Polička

Další účastník sdružení:

Kostelní nám. 24/3, 571 01 

Moravská Třebová

47489839

49325515

65189418

7. Centrum J. J. Pestalozziho, o.p.s. Štěpánkova 108, 537 01 Chrudim 25918974

8. Dětský domov Holice Husova 623, 534 11, Holice 48159638

Hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti uchazečů tak, že nejúspěšnější nabídkou se stala 

nabídka, ve které byla nabídnuta nejnižší jednotková cena za 1 hodinu poskytování služeb včetně 

DPH. Na dalších místech se pak umístily nabídky sestupně podle nabídnuté ceny včetně DPH.

Nabídka uchazeče

Výše nabídkové ceny

(v Kč vč. DPH za 1 hodinu 

poskytování služeb)

Pořadí

Laxus, o.s. 900,00 4. – 5.

Pedagogicko-psychologická poradna 895,00 3.

Amalthea, o.s. 980,00 6.

Občanské sdružení Bonanza 1 100,00 7.

Sdružení „Dětská centra Pardubického 

kraje“

Vedoucí účastník sdružení:

Dětské centrum Veská

Další účastník sdružení:

Dětský domov pro děti od 1 do 3 let Holice

Další účastník sdružení:

Dětské centrum Svitavy

600,00 1.

Sdružení „Farní charita Litomyšl“

Vedoucí účastník sdružení:

Farní charita Litomyšl

Další účastník sdružení:

Oblastní charita Polička

900,00 4. – 5.



9

Další účastník sdružení:

Oblastní charita Moravská Třebová

Centrum J. J. Pestalozziho, o.p.s. 800,00 2.

Dětský domov Holice 1 200,00 8.

Hodnotící komise doporučuje zadavateli na základě výsledku hodnocení podle základního hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídková cena a na základě způsobu, kterým měl být stanoven konkrétní počet 

uchazečů, s nímž bude uzavřena rámcová smlouva (s uchazeči na 1. – 10. místě), uzavřít rámcovou 

smlouvu se všemi výše uvedenými uchazeči.

Zadavatel není schopen vybrat počet uchazečů, který uvedl v zadávacích podmínkách (10 uchazečů) 

z důvodu, že nebyl podán dostatečný počet nabídek. V souladu s § 90 odst. 2 zákona je však 

zadavatel oprávněn v tomto případě uzavřít smlouvu pouze s těmi uchazeči, kteří nabídky podali 

a splnili všechny požadavky zadavatele.

Část 3: „Terénní a ambulantní služby pro rodiny a děti“

Seznam nabídek, které jsou předmětem hodnocení

Poř. č. Obchodní firma uchazeče Sídlo IČ

1.

Sdružení Charit v Pardubickém 

kraji

Vedoucí účastník sdružení:

Oblastní charita Nové Hrady u 

Skutče

Další účastník sdružení:

Oblastní charita Ústí nad Orlicí

Další účastník sdružení:

Oblastní charita Pardubice

Další účastník sdružení:

Charita Přelouč

Vedoucí účastník sdružení:

Chotovice 31, 570 01 Litomyšl

Další účastník sdružení:

Na Kopečku 356, 561 51 Letohrad

Další účastník sdružení:

V Ráji 732, 530 02 Pardubice

Další účastník sdružení:

Masarykovo nám. 48, 530 02 

Pardubice

60102411

44468920

46492160

70188769

2. Šance pro Tebe, o.s. Štěpánkova 92, 53701 Chrudim 68246277

3. Amalthea, o.s. Husova 199, 530 03 Pardubice 26647214

4. Občanské sdružení Bonanza Vendolí 308, 569 14 Vendolí 26673703

5.

Sdružení „Dětská centra 

Pardubického kraje“

Vedoucí účastník sdružení:

Dětské centrum Veská

Další účastník sdružení:

Dětský domov pro děti od 1 do 3 let 

Holice

Další účastník sdružení:

Dětské centrum Svitavy

Vedoucí účastník sdružení:

Veská 21, 533 04 Sezemice

Další účastník sdružení:

Staroholická 354, 534 01 Holice

Další účastník sdružení:

U kojeneckého ústavu 2, 586 02 

Svitavy

00190543

00191124

60125501

6.

Sdružení „Farní charita Litomyšl“

Vedoucí účastník sdružení:

Farní charita Litomyšl

Vedoucí účastník sdružení:

Bělidla 392, 570 01 Litomyšl
47489839

49325515



10

Další účastník sdružení:

Oblastní charita Polička

Další účastník sdružení:

Oblastní charita Moravská Třebová

Další účastník sdružení:

Vrchlického 22, 572 01 Polička

Další účastník sdružení:

Kostelní nám. 24/3, 571 01 

Moravská Třebová

65189418

7. Centrum J. J. Pestalozziho, o.p.s. Štěpánkova 108, 537 01 Chrudim 25918974

8. Dětský domov Holice Husova 623, 534 11, Holice 48159638

Hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti uchazečů tak, že nejúspěšnější nabídkou se stala 

nabídka, ve které byla nabídnuta nejnižší jednotková cena za 1 hodinu poskytování služeb včetně 

DPH. Na dalších místech se pak umístily nabídky sestupně podle nabídnuté ceny včetně DPH.

Nabídka uchazeče

Výše nabídkové ceny

(v Kč vč. DPH za 1 hodinu 

poskytování služeb)

Pořadí

Sdružení Charit v Pardubickém kraji

Vedoucí účastník sdružení:

Oblastní charita Nové Hrady u Skutče

Další účastník sdružení:

Oblastní charita Ústí nad Orlicí

Další účastník sdružení:

Oblastní charita Pardubice

Další účastník sdružení:

Charita Přelouč

390,00 6. – 7.

Šance pro Tebe, o.s. 296,00 1.

Amalthea, o.s. 310,00 3.

Občanské sdružení Bonanza 345,00 4.

Sdružení „Dětská centra Pardubického 

kraje“

Vedoucí účastník sdružení:

Dětské centrum Veská

Další účastník sdružení:

Dětský domov pro děti od 1 do 3 let Holice

Další účastník sdružení:

Dětské centrum Svitavy

300,00 2.

Sdružení „Farní charita Litomyšl“

Vedoucí účastník sdružení:

Farní charita Litomyšl

Další účastník sdružení:

Oblastní charita Polička

Další účastník sdružení:

Oblastní charita Moravská Třebová

390,00 6. – 7.

Centrum J. J. Pestalozziho, o.p.s. 370,00 5.

Dětský domov Holice 400,00 8.



11

Hodnotící komise doporučuje zadavateli na základě výsledku hodnocení podle základního hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídková cena a na základě způsobu, kterým měl být stanoven konkrétní počet 

uchazečů, s nímž bude uzavřena rámcová smlouva (s uchazeči na 1. – 15. místě), uzavřít rámcovou 

smlouvu s oběma výše uvedenými uchazeči.

Zadavatel není schopen vybrat počet uchazečů, který uvedl v zadávacích podmínkách (15 uchazečů) 

z důvodu, že nebyl podán dostatečný počet nabídek. V souladu s § 90 odst. 2 zákona je však 

zadavatel oprávněn v tomto případě uzavřít smlouvu pouze s těmi uchazeči, kteří nabídky podali 

a splnili všechny požadavky zadavatele.

3.3. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele

Veškeré plnění tvořící předmět veřejné zakázky se všichni účastníci rámcové smlouvy 

zavazují realizovat vlastními silami, tj. bez využití subdodavatelů.

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

Část 1: „Pobytové služby“     

Nabídka č. 1:

Obchodní firma nebo název: Oblastní charita Ústí nad Orlicí

Sídlo / místo podnikání Na Kopečku 356, 561 51 Letohrad

IČ: 44468920

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 den poskytování služeb v Kč 

s DPH
1 700,00

Nabídka č. 2:

Sdružení subjektů:
Sdružení „Dětská centra Pardubického 

kraje“

Vedoucí účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Dětské centrum Veská

Sídlo / místo podnikání: Veská 21, 533 04 Sezemice

IČ: 00190543

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Dětský domov pro děti od 1 do 3 let Holice

Sídlo / místo podnikání: Staroholická 354, 534 01 Holice

IČ: 00191124

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Dětské centrum Svitavy

Sídlo / místo podnikání: U kojeneckého ústavu 2, 586 02 Svitavy

IČ: 60125501

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 



12

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 den poskytování služeb v Kč 

s DPH
1 100,00

Nabídka č. 3:

Obchodní firma nebo název: Domov na zámku Bystré

Sídlo / místo podnikání Zámecká 1, 569 92 Bystré

IČ: 75007932

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 den poskytování služeb v Kč 

s DPH
1 790,00

Nabídka č. 4:

Obchodní firma nebo název: Centrum J. J. Pestaloziiho, o.p.s.

Sídlo / místo podnikání Štěpánkova 108, 537 01 Chrudim

IČ: 25918974

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 den poskytování služeb v Kč 

s DPH
1 100,00

Nabídka č. 5:

Obchodní firma nebo název: Dětský domov Holice

Sídlo / místo podnikání Husova 623, 534 11 Holice

IČ: 48159638

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 den poskytování služeb v Kč 

s DPH
2 000,00

Část 2: „Odborné poradenství a diagnostika“

Nabídka č. 1:

Obchodní firma nebo název: Laxus, o.s.

Sídlo / místo podnikání Bedřicha Smetany 55, 288 02 Nymburk

IČ: 62695487



13

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 hodinu poskytování služeb 

v Kč s DPH
900,00

Nabídka č. 2:

Obchodní firma nebo název: Pedagogicko-psychologická poradna

Sídlo / místo podnikání Královéhradecká 513, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ: 70847142

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 hodinu poskytování služeb 

v Kč s DPH
895,00

Nabídka č. 3:

Obchodní firma nebo název: Amalthea, o.s.

Sídlo / místo podnikání Husova 199, 530 03 Pardubice

Korespondenční adresa Městský park 274, 537 01 Chrudim

IČ: 26647214

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 hodinu poskytování služeb 

v Kč s DPH
980,00

Nabídka č. 4:

Obchodní firma nebo název: Občanské sdružení Bonanza

Sídlo / místo podnikání Vendolí 308, 569 14 Vendolí

IČ: 26673703

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 hodinu poskytování služeb 

v Kč s DPH
1 100,00



14

Nabídka č. 5:

Sdružení subjektů:
Sdružení „Dětská centra Pardubického 

kraje“

Vedoucí účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Dětské centrum Veská

Sídlo / místo podnikání: Veská 21, 533 04 Sezemice

IČ: 00190543

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Dětský domov pro děti od 1 do 3 let Holice

Sídlo / místo podnikání: Staroholická 354, 534 01 Holice

IČ: 00191124

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Dětské centrum Svitavy

Sídlo / místo podnikání: U kojeneckého ústavu 2, 586 02 Svitavy

IČ: 60125501

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 hodinu poskytování služeb 

v Kč s DPH
600,00

Nabídka č. 6:

Sdružení subjektů: Sdružení „Farní charita Litomyšl“

Vedoucí účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Farní charita Litomyšl

Sídlo / místo podnikání: Bělidla 392, 570 01 Litomyšl

IČ: 47489839

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Oblastní charita Polička

Sídlo / místo podnikání: Vrchlického 22, 572 01 Polička

IČ: 49325515

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Oblastní charita Moravská Třebová

Sídlo / místo podnikání: Kostelní nám. 24/3, 571 01 Moravská 

Třebová

IČ: 65189418

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 hodinu poskytování služeb 

v Kč s DPH
900,00



15

Nabídka č. 7:

Obchodní firma nebo název: Centrum J. J. Pestalozziho, o.p.s.

Sídlo / místo podnikání Štěpánkova 108, 537 01 Chrudim

IČ: 25918974

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 hodinu poskytování služeb 

v Kč s DPH
800,00

Nabídka č. 8:

Obchodní firma nebo název: Dětský domov Holice

Sídlo / místo podnikání Husova 623, 534 11, Holice

IČ: 48159638

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 hodinu poskytování služeb 

v Kč s DPH
1 200,00

Část 3: „Terénní a ambulantní služby pro rodiny s dětmi“

Nabídka č. 1:

Sdružení Charit v Pardubickém kraji

Vedoucí účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Oblastní charita Nové Hrady u Skutče

Sídlo / místo podnikání: Chotovice 31, 570 01 Litomyšl

IČ: 60102411

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Oblastní charita Ústí nad Orlicí

Sídlo / místo podnikání: Na Kopečku 356, 561 51 Letohrad

IČ: 44468920

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Oblastní charita Pardubice

Sídlo / místo podnikání: V Ráji 732, 530 02 Pardubice

IČ: 46492160

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Charita Přelouč

Sídlo / místo podnikání: Masarykovo nám. 48, 530 02 Pardubice

IČ: 70188769

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 



16

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 hodinu poskytování služeb 

v Kč s DPH
390,00

Nabídka č. 2:

Obchodní firma nebo název: Šance pro Tebe, o.s.

Sídlo / místo podnikání Štěpánkova 92, 53701 Chrudim

IČ: 68246277

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 hodinu poskytování služeb 

v Kč s DPH
296,00

Nabídka č. 3:

Obchodní firma nebo název: Amalthea, o.s.

Sídlo / místo podnikání Husova 199, 530 03 Pardubice

Korespondenční adresa Městský park 274, 537 01 Chrudim

IČ: 26647214

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 hodinu poskytování služeb 

v Kč s DPH
310,00

Nabídka č. 4:

Obchodní firma nebo název: Občanské sdružení Bonanza

Sídlo / místo podnikání Vendolí 308, 569 14 Vendolí

IČ: 26673703

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 hodinu poskytování služeb 

v Kč s DPH
345,00

Nabídka č. 5:

Sdružení subjektů:
Sdružení „Dětská centra Pardubického 

kraje“

Vedoucí účastník sdružení:



17

Obchodní firma nebo název: Dětské centrum Veská

Sídlo / místo podnikání: Veská 21, 533 04 Sezemice

IČ: 00190543

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Dětský domov pro děti od 1 do 3 let Holice

Sídlo / místo podnikání: Staroholická 354, 534 01 Holice

IČ: 00191124

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Dětské centrum Svitavy

Sídlo / místo podnikání: U kojeneckého ústavu 2, 586 02 Svitavy

IČ: 60125501

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 hodinu poskytování služeb 

v Kč s DPH
300,00

Nabídka č. 6:

Sdružení subjektů: Sdružení „Farní charita Litomyšl“

Vedoucí účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Farní charita Litomyšl

Sídlo / místo podnikání: Bělidla 392, 570 01 Litomyšl

IČ: 47489839

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Oblastní charita Polička

Sídlo / místo podnikání: Vrchlického 22, 572 01 Polička

IČ: 49325515

Další účastník sdružení:

Obchodní firma nebo název: Oblastní charita Moravská Třebová

Sídlo / místo podnikání: Kostelní nám. 24/3, 571 01 Moravská 

Třebová

IČ: 65189418

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 hodinu poskytování služeb 

v Kč s DPH
390,00

Nabídka č. 7:

Obchodní firma nebo název: Centrum J. J. Pestalozziho, o.p.s.

Sídlo / místo podnikání Štěpánkova 108, 537 01 Chrudim

IČ: 25918974

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:



18

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 hodinu poskytování služeb 

v Kč s DPH
370,00

Nabídka č. 8:

Obchodní firma nebo název: Dětský domov Holice

Sídlo / místo podnikání Husova 623, 534 11, Holice

IČ: 48159638

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 8 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče:
ANO 

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Jednotková cena za 1 hodinu poskytování služeb 

v Kč s DPH
400,00

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení

Část 1: „Pobytové služby“     

Část 2: „Odborné poradenství a diagnostika“

Část 3: „Terénní a ambulantní služby pro rodiny s dětmi“

Žádný z uchazečů nebyl v tomto zadávacím řízení vyřazen.

6. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno

Zadávací řízení nebylo zrušeno.


		2016-02-24T17:47:21+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




